
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Забелешка

ОПМ до 12 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Ева Дебарлиева Женски

ОПМ до 12 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Јоана Милкова Женски

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Адвантико Охрид Маја Џајкоска Женски

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Адвантико Охрид Нас Бајрам Женски

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Адвантико Охрид Тамара Целакоска Женски

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Адвантико Охрид Ана Спасеска Женски

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Адвантико Охрид Ведрана Танеска Женски

ОПМ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Кирстен Петак Женски

ОПМ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Јована Атанасовска Женски

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Црна Река Кавадарци Надица Блажевска Женски

ОПМ до 12 Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Дамјан Стефанов Машки

ОПМ до 12 Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Максим Дојчинов Машки

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Борец Велес David Stojanov Машки



ОПМ до 12 Години Тениски клуб Борец Велес Bojan Todorov Машки

ОПМ до 12 Години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Mihail Janev Машки

ОПМ до 12 Години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе marin srefanovski Машки

ОПМ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Габриел Петак Машки

ОПМ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Тан Ќазим Машки

ОПМ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Топрак Албаурак Машки

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Василиј Заковски Машки

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Андреј Темов Машки

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Триумф Штип Лука Јанев Машки

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Тумба Куманово Алексеј Стојановски Машки

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Тумба Куманово Алек Јакимовски Машки

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Тумба Куманово Алексеј Стошиќ Машки

ОПМ до 12 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Олег Мирчески Машки


